

SalamPlanet ApS
Grønningen 23, 1.
1270 København K
CVR-nr. 36474106

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Amer Ramzan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SalamPlanet ApS
Grønningen 23, 1.
1270 København K

CVR-nr.: 36474106
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mohammad Irfan Goandal, Formand
Hamad Raza
Amer Ramzan

Direktion

Omair Khan, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive social media platforme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et underskud på 4.173 t.kr. mod et underskud på 1.688 t.kr i 2017, resultatet anses for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.377.077)	(1.448.552)
Personaleomkostninger	2	(1.310.789)	(451.397)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(32.502)</u>	<u>(23.740)</u>
Driftsresultat		(4.720.368)	(1.923.689)
Andre finansielle indtægter		820	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.370)</u>	<u>(20.871)</u>
Resultat før skat		(4.748.918)	(1.944.560)
Skat af årets resultat		<u>575.461</u>	<u>256.487</u>
Årets resultat		<u>(4.173.457)</u>	<u>(1.688.073)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.173.457)</u>	<u>(1.688.073)</u>
		<u>(4.173.457)</u>	<u>(1.688.073)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		31.808	59.582
Erhvervede licenser		9.457	14.185
Immaterielle anlægsaktiver	4	41.265	73.767
Deposita		31.196	31.196
Finansielle anlægsaktiver	5	31.196	31.196
Anlægsaktiver		72.461	104.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.092	0
Andre tilgodehavender		390.478	182.653
Tilgodehavende selskabsskat		575.461	256.487
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	34.462	0
Periodeafgrænsningsposter		35.063	12.082
Tilgodehavender		1.046.556	451.222
Likvide beholdninger		1.134.015	1.572.813
Omsætningsaktiver		2.180.571	2.024.035
Aktiver		2.253.032	2.128.998

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		95.000	75.000
Overført overskud eller underskud		(264.940)	(71.483)
Egenkapital		(169.940)	3.517
Bankgæld		8.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.771	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		970.000	970.000
Anden gæld		1.172.213	1.155.481
Kortfristede gældsforpligtelser		2.422.972	2.125.481
Gældsforpligtelser		2.422.972	2.125.481
Passiver		2.253.032	2.128.998
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	75.000	(71.483)	3.517
Kapitalforhøjelse	20.000	3.980.000	4.000.000
Årets resultat	0	(4.173.457)	(4.173.457)
Egenkapital ultimo	95.000	(264.940)	(169.940)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Tabet kan henføres til afholdte udviklingsomkostninger. Selskabet har lanceret sin sociale platform i 2017 og der forventes en væsentlig vækst i antallet af brugere og deraf afledt omsætning i det kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af der tilføres midler i form af lån eller ved kapitaludvidelse til finansiering af driften frem til at der kan opnås positiv drift gennem omsætning på det sociale medie. Selskabet har efterfølgende gennemført en kapitalforhøjelse. Kapitalforhøjelsen er registeret den 30.4.2019 og er gennemført som en gældskonvertering samt kontant kapitalforhøjelse på samlet 3.000.000 mio.kr.

Med den foretagne kapitaltilførsel og gældskonvertering, anser ledelsen at selskabet vil kunne fortsætte driften. Ledelsen har derfor ved regnskabsaflægningen aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsatte drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.250.045	447.989
Andre omkostninger til social sikring	14.223	3.408
Andre personaleomkostninger	46.521	0
	1.310.789	451.397
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	32.502	23.740
	32.502	23.740

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	83.322	14.185
Kostpris ultimo	83.322	14.185
Af- og nedskrivninger primo	(23.740)	0
Årets afskrivninger	(27.774)	(4.728)
Af- og nedskrivninger ultimo	(51.514)	(4.728)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.808	9.457
		Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.196
Kostpris ultimo		31.196
Regnskabsmæssig værdi ultimo		31.196
	Direktion	I alt kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	34.463	34.463
Rentefod	10,05	

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
